dioecesis Granatensis exstantes. Proinde, dioecesis Almeriensis terri

torium, intra limites civilis provinciae, cui nomen Almería, deinceps 

continebitur ; 

2. archidioecesi Granatensi : paroecias nuncupatas : Zaf arraya, 

Almendral et Ventas de Zafarraya, dioecesi Malacitanae adscriptas, in 

territorio tamen civilis provinciae, vulgo Granada, sitas. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memora

tarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia ab 
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eis ad quos spectat, quam primum fieri poterit, suae cuique Curiae Epi

scopali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incardinati 

in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Exc . P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignatus est, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, 

quam primum, remittendi authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum 

perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die .10 

mensis Iulii 1957. 

$3 Fr . A . I. Card. PIAZZA , Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. £ß S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

CINCINNATENSIS 

D E C R E T U M 

TRANSLATIONIS CATHEDRAE METROPOLITANAE 

Metropolitanam Cathedram Cincinnatensem, mutatis circumstantium 

aedium condicionibus, a S. Petri Apostoli ad Vincula ad S. Monicae 

ecclesiam, ut amplitudine, situ et decore necessitatibus responderet, die 

16 Iulii anno 1938 Apostolica Sedes transferri decrevit. 

Cum vero in praesens praefatum vetus templum Deo in honorem 

S. Petri Apostoli ad Vincula, in urbe Cincinnatensi exstans, ad sum

mum usque fuerit reiectum et affabre decoratum, Excmus P. D. Carolus 

Iosephus Alter, Archiepiscopus Cincinnatensis, ab Apostolica Sede enixe 

postulavit ut Metropolitana Cathedra Cincinnatensis in memoratum tem

plum S. Petri Apostoli ad Vincula restaurari possit. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto 

Excmi P. D. Hamleti Ioannis Cicognani, Archiepiscopi titularis Lao-

dicensis in Phrygia et in Civitatibus Foederatis Americae Septentrio-
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nalis Delegati Apostolici , vigore specialium facultatum sibi a Ssmo